

УТВЕРЖДАЮ

Кузьминаева Н. А.
5 ноября

12-18 лет

Меню-требование на выдачу продуктов
Учреждение Управления борозования
Бондаревская СОШ

Коды категорий (группы)	Довольствующихся	Стоимость одного дня	0	Довольств	Плановая стоимость на всех Довольствующихся, руб.	за стоимость	Бондаревская СОШ	фррма по ОКУД	Коды
М/О Мест.бюд	30-00		49			1470-00		Шеф, повар Юфина И.Н	504202
М/О реп.бюд	65-00		49			3185-00		повар Петрухина О.Д.	
ОВЗ м/б 5-9 кл	85-00		17			1445-00		м/сестра Гордеева С.С	
ОВЗр/б 5-9 кл	65-00		17			1043-0		бухгалтер	
Мобилизован м/б	150-00		2			300-00			
род. Плата	75-00		45			2513,01			
ИТОГО						10018-01			

Продукты питания	сул	обед чел. 140				завтрак 17				Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
		молочный с лапшой	капуста тушеная	тефтель	комлот/х леб	яйцо	каша рисовая	какао/хл еб					
1 кол-во порций	250	180гр	90гр	150	140	200гр/60г	40гр	17	17	л	1,500	124	186
2 масло растит	140	7/910	5/650							кг	2,800	38	82,31
3 лук		10/1400	9/1350							кг	1,400	38	71,72
4 морковь		10/1400								кг	0,500	22	11
5 соль	2/260	2/260								кг	26,000	28	728
6 капуста		180/25200								кг	9,000	485	4365
7 мясо гов.			66/9900							л	10,000	98	1568
8 молоко	100/14000					100/1700	50/850			кг	1,400	138	193,2
9 сухохручки										кг	1,500	85	127,5
10 сахар						10/170				кг	1,500	109	163,5
11 рис			5/750			50/850				шт	1,000	73	73
стеции			1							кг	0,200	912	182,4
12 масло слив						10/170				шт	19,000	10,8	205,2
13 яйцо			5шт							кг	4,000	66	264
14 хлеб ржаной						20/340				кг	4,000	77,5	310
15 хлеб пшенич						20/340				кг	0,060	1275	76,5
16 какао						4/68				кг	0,300	35,6	10,68
17 мука			2/280							шт	7,000	200	1400
18 лапша ролтон	50/7000												
Итого:													10018,01